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Wettkampf-Nr. 18
100m Rücken Frauen
Jahrgang 1997
1. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 01:27,63 314

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,28 307
3. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 01:37,19 230
4. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:37,46 228
5. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:41,11 204
6. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:46,96 172
7. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:47,53 170
8. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:47,69 169
9. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:51,14 154

Abgemeldet nicht am Start
Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Anne Raschke 1997 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1996
1. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:21,97 384

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:22,00 383
3. Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 01:29,56 294
4. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:31,86 272
5. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:39,18 216
6. Geneviève Stein 1996 SC Chemnitz von 1892 01:40,00 211
7. Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06 01:44,24 186
8. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:44,29 186
9. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 01:48,08 167
10. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:56,55 133

Nicht am Start
Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg ENM
Kathrin Naumann 1996 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1995
1. Hanna Rothenstein 1995 Chemnitzer PSV 01:16,55 471

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg 01:21,92 384
3. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:23,08 368
4. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 01:29,79 292
5. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 01:32,74 265
6. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:45,98 177

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV ENM
Monique Geidies 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 18
100m Rücken Frauen
Jahrgang 1994
1. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 01:21,23 394

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:23,50 363
3. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:24,24 353
4. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 01:24,55 349
5. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 01:30,33 286

Abgemeldet nicht am Start
Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1993
1. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 01:17,69 451

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 01:22,19 380
3. Lisa Kunze 1993 Chemnitzer PSV 01:28,10 309
4. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:29,27 297

Disqualifikation
Christin Wostratzky 1993 Chemnitzer PSV 12:07 Uhr
Der Schwimmer hat während des Wettkampfes auf der ersten Bahn die Rückenlage verlassen.

Jahrgang 1992
1. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 01:17,20 459

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007

Jahrgang 1991
1. Anne Meyer 1991 SV 07 Annaberg-B. 01:19,35 423

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:31,46 276

Jahrgang 1990
1. Yvonne Hiller 1990 SC Chemnitz von 1892 01:09,17 639

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 01:12,44 556

Jahrgang 1988 und 1989
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:21,33 393

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Martina Steinert 1989 SSV Freiberg 01:26,66 324

Offene Wertung
1. Yvonne Hiller 1990 SC Chemnitz von 1892 01:09,17 639

Bezirksmeisterin 2007
2. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 01:12,44 556
3. Hanna Rothenstein 1995 Chemnitzer PSV 01:16,55 471
4. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 01:17,20 459
5. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 01:17,69 451
6. Anne Meyer 1991 SV 07 Annaberg-B. 01:19,35 423
7. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 01:21,23 394
8. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:21,33 393
9. Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg 01:21,92 384
10. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:21,97 384
11. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:22,00 383
12. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 01:22,19 380
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Wettkampf-Nr. 18
100m Rücken Frauen
Offene Wertung
13. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:23,08 368
14. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:23,50 363
15. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:24,24 353
16. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 01:24,55 349
17. Martina Steinert 1989 SSV Freiberg 01:26,66 324
18. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 01:27,63 314
19. Lisa Kunze 1993 Chemnitzer PSV 01:28,10 309
20. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,28 307
21. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:29,27 297
22. Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 01:29,56 294
23. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 01:29,79 292
24. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 01:30,33 286
25. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 01:31,46 276
26. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:31,86 272
27. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 01:32,74 265
28. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 01:37,19 230
29. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:37,46 228
30. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:39,18 216
31. Geneviève Stein 1996 SC Chemnitz von 1892 01:40,00 211
32. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:41,11 204
33. Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06 01:44,24 186
34. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:44,29 186
35. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:45,98 177
36. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:46,96 172
37. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:47,53 170
38. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:47,69 169
39. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 01:48,08 167
40. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:51,14 154
41. Jennifer Mehlhorn 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:56,55 133

Disqualifikation
Christin Wostratzky 1993 Chemnitzer PSV 12:07 Uhr
Der Schwimmer hat während des Wettkampfes auf der ersten Bahn die Rückenlage verlassen.

Abgemeldet nicht am Start
Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892
Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Anne Raschke 1997 SSV Freiberg ENM
Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg ENM
Kathrin Naumann 1996 SSV Freiberg ENM
Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV ENM
Monique Geidies 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM


